24.03.2022Г. №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ», УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ИРХИДЕЙ» ОТ 03.09.2020Г. №48

В соответствии со статьями 4, 5, 8 Федерального закона от 08.11.2007 года№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Ирхидей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Ирхидей», утвержденного постановлением администрации МО «Ирхидей» от 03.09.2020г. №48, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ирхидей» - ирхидей.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации
муниципального образования «Ирхидей»
от 24.03.2022 №33

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Ирхидей»

	№
п/п
	Учетный (идентификационный) номер
	Наименование дороги (улицы)
	Протяженность (м)
	Площадь (кв.м.)

	1
	2
	3
	4
	5

1

	25-231 ОП МП И-001
	ул. Байкальская
	749
	4 496

2

	25-231 ОП МП И-002
	ул. Балтахинова
	248
	1 490

3

	25-231 ОП МП И-003
	ул. Банзарова
	377
	2 261

4

	25-231 ОП МП И-004
	ул. Заречная
	1 065
	4 048

5

	25-231 ОП МП И-005
	ул. Калинина
	990
	5 938

6

	25-231 ОП МП И-006
	ул. Молодежная
	694
	4 161

7

	25-231 ОП МП И-007
	ул. Первомайская
	481
	2 887

8

	25-231 ОП МП И-008
	ул. Сахьяновой
	253
	1 519

9

	25-231 ОП МП И-009
	ул. Свердлова
	433
	2 596

10

	25-231 ОП МП И-010
	ул. Тарова
	183
	1 099

11

	25-231 ОП МП И-011
	ул. Филиппова
	299
	1 793

12

	25-231 ОП МП И-012
	ул. Целинная
	635
	3 807

13

	25-231 ОП МП И-013
	ул. Школьная
	269
	1 611

14

	25-231 ОП МП И-014
	от ул. Калинина до водокачки
	165
	660

15

	25-231 ОП МП И-015
	от ул. Ленина до гаража
	240
	1 440

Итого:

	7 081
	39 806